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NASA Yazılım Kataloğunu 
Ücretsiz Erişime Açtı
Amerikan Havacılık ve Uzay Ajansı (NASA) havacılıktan 

proje yönetimine, veri analizinden otonom sistemlere kadar 

çok sayıda alanda kullandığı yazılımlarının kataloğunu 

tamamen ücretsiz olarak erişime açtı. Yazılımlar arasında 

NASA’nın kurumsal süreçlerini yönetmek için kullandığı 

programların yanı sıra evreni ve işleyişini daha iyi anlamak 

amacıyla faydalandığı araçlar da yer alıyor. NASA, bu 

yazılımları paylaşmasının sebebini “havacılık ve uzay 

teknolojileri alanında sahip olduğu deneyimi ve birikimi 

girişimciler, işletmeler ve eğitim kurumlarının hizmetine 

sunarak inovasyon ekonomisini desteklemek” olarak 

açıklamış. Kataloğu PDF olarak indirip incelemek ve ilginizi 

çeken yazılımlara ulaşmak için software.nasa.gov adresini 

ziyaret edebilirsiniz.

Gizli İşitme Kaybını 
İnternetten Test Edin 
Kalabalık ve gürültülü mekânlarda söylenilenleri anlamakta 

zorlanıyorsanız, gizli işitme kaybı yaşıyor olabilirsiniz. 

Peki sebebin gerçekten bu olup olmadığını 

nasıl anlayacaksınız? Miami Üniversitesi’nde yer alan 

Mailman Center of Child Development ve Associated Press, 

gizli işitme kaybını tespit edebilmek için internet üzerinden 

kolayca uygulanabilen bir test geliştirmiş. 

Yaklaşık 2 dakikalık ses kaydından oluşan bu test, 

size İngilizce basit cümleler söyleyerek duyduklarınızı tekrar 

etmenizi istiyor. Her yeni cümlede sözcüklerin arkasındaki 

gürültü biraz daha artıyor ve belli bir 

yerden sonra söylenenleri duymak iyice zorlaşıyor. 

Eğer başlarda söylenilenleri anlamakta zorlanıyorsanız, 

gizli işitme kaybı yaşıyor olabilirsiniz. 

Söz konusu testi dinlemek için bit.ly/hearlost adresini ziyaret 

edebilir ya da aşağıda yer alan karekodu akıllı cihazınıza 

okutabilirsiniz.
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NASA, kendisi için kullandığı 
yüzlerce yazılımı bir katalog eşliğinde 
ücretsiz olarak sunuyor.

Gizli işitme kaybınız olup 
olmadığını internetteki kısa bir test 
sayesinde öğrenebilirsiniz.
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